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VII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 13- - 14-10-2017

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy Open
2017-10-14 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 28.60 619
2. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 30.14 529
3. OLEBA MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 30.33 519
4. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 31.03 485
5. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 31.69 455
6. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 31.75 452
7. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 31.97 443
8. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 32.38 426
9. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 32.42 425

10. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 32.69 414
11. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 33.50 385
12. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 34.83 342
13. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 35.01 337
14. KIEŁCZEWSKA Maja 05 MKP Szczecin 36.03 309
15. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 37.70 270
16. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 40.07 225
17. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 40.67 215
18. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 IUKP Wodnik Police 41.81 198
19. VARAGIĆ Sara 05 MKP Szczecin 41.90 196
20. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 IUKP Wodnik Police 42.04 195
21. KŁYS Michalina 06 IUKP Wodnik Police 43.49 176
22. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 43.69 173
23. WASIKOWSKA Weronika 05 MKP Szczecin 46.33 145
24. TRUSZKOWSKA Katarzyna 05 MKP Szczecin 47.55 134

DYSKW. DORSZYŃSKA Sandra 05 MKP Szczecin 41.77
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 30.14 529
2. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 31.69 455
3. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 31.75 452
4. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 31.97 443
5. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 32.38 426
6. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 32.69 414
7. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 33.50 385
8. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 35.01 337

13 - 14 lat

1. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 32.42 425
2. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 34.83 342

11 - 12 lat

1. KIEŁCZEWSKA Maja 05 MKP Szczecin 36.03 309
2. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 37.70 270
3. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 40.07 225
4. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 40.67 215
5. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 IUKP Wodnik Police 41.81 198
6. VARAGIĆ Sara 05 MKP Szczecin 41.90 196
7. KŁYS Michalina 06 IUKP Wodnik Police 43.49 176
8. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 43.69 173
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VII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 13- - 14-10-2017

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m motylkowy, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. WASIKOWSKA Weronika 05 MKP Szczecin 46.33 145
10. TRUSZKOWSKA Katarzyna 05 MKP Szczecin 47.55 134

DYSKW. DORSZYŃSKA Sandra 05 MKP Szczecin 41.77
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


